UBND XÃ NÂM NUNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH KIM ĐỒNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:    /BC-THKĐ                                Nâm Nung, ngày 15 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc huy động khoản thu mức thu khoản dịch vụ phục vụ trực tiếp cho học sinh

Năm học 2025 - 2025

Kính gửi:        UBND xã Nâm Nung, tỉnh Lâm Đồng;

- Căn cứ Nghị quyết số 385/2024/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng, quy định danh mục các khoản thu và mức

thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo

tại các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

- Căn cứ công văn số 664/SGDĐT-KHTC ngày 03 tháng 9 năm 2025 của

Sở giáo dục và đào tạo tỉnh Lâm Đồng, V/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu từ

các nguồn thu hợp pháp năm học 2025-2026 đối với các cơ sở giáo dục công lập

trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Trường tiểu học đã xây dựng kế hoạch số 20/KHHĐCKT–THKĐ ngày 29

tháng 9 năm 2025, kế hoạch huy động khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ trực

tiếp cho học sinh năm học 2025-2026.

Ngày 4/10/2025 nhà trường đã tổ chức hội nghị phụ học sinh đầu năm học,

tất cả phụ huynh nhất trí với kế hoạch của trường TH Kim Đồng. Nhà trường xin

báo cáo với cấp trên như sau:

1. Điểm Trường chính: Vệ sinh sân trường và khu vực vệ sinh của học

sinh theo nhu cầu:

- Dự kiến thu: 594 học sinh x 20.000đồng/hs/tháng x 9 tháng  =

106.920.000 đồng

-Dự kiến chi: 106.920.000 đồng

Nội dung chi:

+ Thuê người vệ sinh sân trường và khu vực vệ sinh của học sinh theo nhu

cầu (nhà vệ sinh dành cho học sinh).

2. Phân hiệu Quảng Hà: Vệ sinh khu vực nhà vệ sinh của học sinh theo

nhu cầu (nhà vệ sinh dành cho học sinh).

- Dự kiến thu: 254 học sinh x 10.000đồng/hs/tháng x 9 tháng  = 22.860.000

đồng

-Dự kiến chi: 22.860.000 đồng

Nội dung chi:

+ Thuê người dọn khu vực vệ sinh của học sinh theo nhu cầu (nhà vệ sinh

dành cho học sinh).

Trên đây là báo cáo về việc huy động khoản thu mức thu khoản dịch vụ

phục vụ trực tiếp cho học sinh năm học 2025 – 2026.

Nơi nhận:                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
-Như kính gửi,

-Lưu VT.HSQT.

                                                                                                                               Nguyễn Văn Chung